DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 329

T e r ç a - f e i r a ,  2 9  d e  S e t e m b r o  d e  2 0 2 0                      P á g i n a  | 1

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO N° 329

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
P.A. 11.912/2019- Pregão Presencial nº 51/2020
OBJETO: Contratação de serviço de links MPLS e Internet dedicada com banda simétrica com finalidade de interligar a rede central da
Prefeitura Municipal de Cajamar, à todas as suas unidades descentralizadas e ainda eventuais localidades, incluindo os equipamentos
necessários, firewall de borda, serviços de instalação, configuração, manutenção, gerência e serviços técnicos de suporte; e contratação de
serviço de internet publica HOTSPOT com conexão mediante autenticação e gerenciamento interno pela CONTRATANTE, baseada em modelo
de autenticação por informação pessoal, mediante prévio cadastro. Obedecendo as novas regras da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais
(LGPDP) 13.709/2018, conforme Termo de Referência que integra este Edital como Anexo II
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOGAL
RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 13/10/2020 às 09:00 horas.
LOCAL: Paço Municipal, sito na Praça José Rodrigues do Nascimento, 30, Água Fria - Cajamar/SP.
ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 08:30 horas às 16:30 horas
Edital disponível no site www.cajamar.sp.gov.br.
Cajamar, 28 de setembro de 2020 - Prefeito Municipal

AVISO DE CONTINUIDADE DOS TRABALHOS
PA 163/2020 - Pregão Presencial nº 49/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada para adequação das instalações do Sistema de Combate a Incêndio de todos os prédios das
unidades Escolares da rede municipal de ensino, seguindo os projetos aprovados que serão fornecidos pela Prefeitura Municipal de Cajamar,
com entrega final do AVCB e CLCB sendo responsabilidade da contratante, conforme Termo de Referência que integra este Edital como
Anexo II.
Considerando o julgamento de recurso publicado no DOE do dia 26/09/2020, fica agendado a data de 01/10/2020 às 09h00min para
continuidade dos trabalhos com as empresas já credenciadas do pregão presencial em epigrafe, até que se chegue ao resultado final.
Cajamar, 28 de setembro de 2020 – Alexander Carvalho - Pregoeiro

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE CONTRATOS

EXTRATO DE APOSTILAMENTO
PA: 12.186/2019– CONCORRENCIA PUBLICA – Apostilamento I - Contrato: 10/2020 – Contratado: MOBOUT CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO
EIRELI – Objeto: I - Contratação de empresa para o fornecimento, implantação e manutenção de mobiliários metálicos (mobiliário
urbano) a serem instalados em paradas de ônibus localizados no nosso Município, conforme Projeto Básico, Memorial Descritivo e Planilha
Orçamentária. – Alteração do Item 2.3 da Clausula Segunda do Contrato nº 10/2020. Data da assinatura: 10/06/2020.